אקסלנס, בין היתר, על ידי התחמקויות ממחויבותם זו, נקיטת סחבת ותרגילי השהייה, העלאת טיעונים חוזרים ואמתלות שונות, וניסיון להסיר את האחריות מהם, ולאחר מספר אתראות שניתנו למוכרים, ראתה הפניקס בהתנהלותם של המוכרים הפרה יסודית של ההסכם והפרת חובות

לכינוס "ביטוח ופיננסים" 2009

2-5 במרץ 2009, ו'ט' אדר תשס"ט, בימים ב'ה', אילת תכנית מיוחדת לחברי MDRT תתקיים ביום א', 1 במרץ 2009

ההרשמה בעיצומה

להלן מועדי ההסעות ומקומות האיסוף:

עלות שעות יציאה מקום האיסוף
180 ₪ 07:00 חיפה - אולמי רון שד' רוטשילד 16 בסמוך לקרית אליעזר
160 ₪ 08:30 תל-אביב - בחניון חנה וסע רכבת ארלחזורב (מרכז סבידור)
160 ₪ 08:30 ירושלים - בנייני האומה בתחנת האוטובוס הסמוכה לפנייה למלון הולדיי-אין

בגיליון הבא של "ביטוח ופינוסים", נמשיך לדון במצבים בהם יורשי סוכן הביטוח עשויים להימצא בבעיה במימוש העזבון ובקבלת כספים וזכויות בגין תיק הביטוח - מפעל חייו של הסוכן, וכן נציע פתרון באמצעות מנגנון ביטוחי, להבטחת זכויותיהם.

הפוליסה מועברים אליהם ללא ניכוי חובות או הוצאות.

שותפים - כאשר שני סוכנים או יותר מתקשרים יחד בקשרי שותפות, כהגדרת פקודת השותפויות [נוסח חדש], תשל"ה-1975 לניהול עסק ביחד לשם הפקת רווחים, ובמקרים מסויימים אף אם לא נרשמה שותפות, חלות מערכות חובות וזכויות ספציפיות, על פי הפקודה (להלן: "פקודת השותפויות").

לעניין שותפויות, ולמעט בסיטואציה של קשרי שיתוף שאינם מקימים שותפות (סעיף 2 לפקודת השותפויות), חייבים כל השותפים יחד ולחוד בכל חובות השותפות. כמו כן, על פי סעיף 42 לפקודת השותפויות, במות אחד השותפים, ובכפוף להסכם השותפים, תתפרק השותפות. או אז, יהיו השותפים זכאים לחלוקת כל רווחי השותפות, והיורשים ייכנסו בנעלי המנוח, הן לעניין החלק היחסי של המנוח בחובות השותפות והן לעניין הזכויות, בכפוף, כאמור, להוראות ההסכם שהקים את השותפות.

סוכנות בע"מ - כאשר סוכנות הביטוח פועלת במסגרת חברה בע"מ (דהיינו- סוכן ביטוח תאגיד), מדובר במצב משפטי שונה לגמרי, שכן אחריות בעלי החברה מוגבלת, ולא ניתן לדרת לנכסיהם (ולעזבונם), מבלי שהורם מסך ההתאגדות, מכוח סעיף 6 לחוק החברות, תשנ"ט-1999.

אולם, משנפטר הסוכן בעל המניות בחברה, הסוכנות אינה חדלה מלפעול, אלא היא ממשיכה ומתקיימת במתכונת רגילה, והיורשים זכאים, בכפוף לאמור להלן, למניותיו של המנוח, ולרווחים הנובעים מחלקו בסוכנות.

בהתאם, על הסוכנות לדאוג להחלפת מנהל העסקים המורשה (אם המנוח כיהן בתפקיד זה), שינוי רישום מורשי החתימה ושינוי בבעלי המניות והדירקטורים בה, אם וככל שיש בכך צורך, מכוח הוראות הדין ובפרט מכח הוראות חוק הפיקוח על שירותים פינוסיים (ביטוח), תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הפיקוח") והנחיות הפיקוח על הביטוח.

המצבים בהם עשויים היורשים למצוא עצמם בפני שוקת שבורה

בכמה סיטואציות, בהתאם לחלופות שתוארו לעיל, עשויים יורשי הסוכן המנוח, שלא להיות זכאים ליהנות מבניין פועלו של המנוח, ומפירות תיק הביטוח שהיה בבעלותו.

במקרה אחד, אשר מדון בה"פ 10094/99 (מחוז-ת"א) דינה אקסל נ' דניאל פרידמן